平成 28 年度関東高等学校選抜水球競技大会

兼 第 38 回関東地域春季水球競技大会要項
 ＜宿泊・昼食（弁当）のご案内＞

謹啓

皆様方には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

この度、平成28年6月18日～6月19日に『平成28年度関東高等学校選抜水球競技大会兼 第38回関東地域春季水球競技大会』が

横浜国際プールにて開催のはこびとなりましたことを心よりお慶び申し上げます。

ご参加いただきます皆様方のご便宜を図る為、大会本部のご指導の下、宿泊・昼食（弁当）の手配斡旋を京王観光株式会社

東京中央支店にてお手伝いさせていただくこととなりました。

つきましては、本大会の成功を目指し、選手皆様の日ごろの練習の成果が遺憾なく発揮されますことを心よりお祈り申し上

げます。皆様方の多数のご利用を心よりお待ち申し上げます。

謹白

◆宿泊について

（１）宿泊月日：平成２８年０６月１７日（金）および１８日（土）の２泊

（２）宿泊場所：新横浜駅周辺（横浜市港北区）・鴨居駅周辺（横浜市緑区）

   ※参加見込人員に基づき、事前予約済み

（３）宿泊料金：下記一覧をご参照ください

   ▽昼食弁当代・消費税・サービス料・取扱料金を含む

料金ランク 宿泊料金 該当ホテル

Ａ
１３，８２０円(１泊３食付)

１２，９６０円(１泊２食付)

新横浜プリンスホテル

ホテルパストラール横浜鴨居

Ｂ
１２，７４０円(１泊３食付)

１１，８８０円(１泊２食付)

コートホテル新横浜

新横浜フジビューホテル

   ※原則として、宿泊日翌日の昼食を以って、１泊３食付とさせていただきます。

※駐車料金は別途精算になります。当日各自でお支払いをお願いします。

（４）配宿方法：□各ホテルの客室数に限りがあり、ご希望の料金ランクに沿えない場合がございます。

□客室タイプのご希望は承ることが出来かねます。

□他校との同一ホテル希望等も考慮いたしますが、配宿の都合上（客室数・食事会場等）

ご希望に沿えない場合がございます。

□部屋割りについては、男女別にいたします。

□前々泊等適用期間外の宿泊をご希望の際は、事前にお問い合わせください。

□朝食、夕食の欠食控除につきましては承ることが出来かねます。

※欠食される際はホテルへ直接ご連絡ください。但し、それに伴う返金はいたしません。

◆昼食（弁当）について

（１）取扱月日：平成２８年０６月１８日（土）および１９日（日）の２日間

   ※ご要望があれば前日練習日より承ります。

（２）配布場所：ツアーデスクにてご案内させていただきます

   ※時間等詳細については別途ご案内いたします。

（３）弁当料金：１食あたり ８６０円（パック茶付/税込） ※弁当のみの手配も承ります

   ※会場周辺には、食事施設及びコンビニ等が少ない為、事前申し込みをお奨めいたします。

◆お申込み方法について

①各学校の代表者の方は所定の申込書へ入力または記入の上、ＦＡＸにて当社へご送信ください。

  ※所定の申込書は、大会ＨＰよりダウンロードが可能です。

②配宿完了後、申込書に記載された指定送付先へ「宿泊・弁当予約確認書」をＦＡＸにて

６月８日(水)以降に送信させていただきます。

③上記ＦＡＸ送信後、「同書類およびその他関連書類」を６月１０日(金)迄に発送いたします。

◆お申込み期限について

 平成２８年５月２３日（月）１８時００分必着

◆お申込み後の取消について

（１）お申込み後の取消につきましては、訂正箇所記入・入力の上必ずＦＡＸにてご連絡をお願いします。

（２）減員、減数は変更ではなく取消扱いとなります。

（３）取消料金：下記一覧をご参照ください

取  り  消  し  お  申  し  出  日 取 消 料

６月１３日（月）１８時迄での解除 無 料

６月１３日（月）１８時以降～６月１５日（水）１８時迄の解除 ２,０００円

６月１５日（水）１８時以降～６月１６日（木）１８時迄の解除 ３,０００円

６月１６日（木）１８時以降の解除および無連絡不参加 全 額

※18時以降に当社へ到着したＦＡＸは翌営業日に到着したものとして扱います

◆お支払いについて

（１）申込書に記載された指定送付先へ「請求書およびその他関連書類」を６月１３日(月)迄に

発送いたします。

（２）振込期日：平成２８年６月１５日（水）迄

   ※振込手数料はお客様負担とさせていただきますので、予めご了承ください。

（３）振込後の追加・取消：下記ご参照ください

   □追加：追加料金を大会終了後にお振込みください。

   □取消：返金額を大会終了後に指定口座へお振込みします。

【申し込み・問い合わせ先】

観光庁長官登録旅行業第10号

JATA正会員・ボンド保証会員・旅行業公正取引協議会会員

京王観光株式会社 東京中央支店

【関東高等学校選抜水球競技大会 ツアーデスク】係
〒160-0022 東京都新宿区新宿2-3-10 新宿御苑ビル2階

TEL：03-5312-6540／FAX：03-5379-0740
Email：h.yatsuzuka@keio-kanko.co.jp

営業時間 ＜月～金＞ 09:00～18:00 ※土日祝祭日はお休み

担当者：八塚（ヤツヅカ）、佐藤